第 1 页 共 3 页

证券代码：600592        证券简称：龙溪股份        编号：2017-034

福建龙溪轴承（集团）股份有限公司

六届十九次监事会决议公告

福建龙溪轴承（集团）股份有限公司六届十九次监事会会议通知于 2017年 9月

15 日以书面形式发出，会议于 2017 年 9 月 20 日以通讯表决方式召开，应到监事 5

人，实到监事 5 人，符合《中华人民共和国公司法》和公司章程的规定。经逐个表

决，审议通过《关于监事会换届选举的议案》：

同意提名钟志刚先生、蔡育玲女士、苏晔先生为公司第七届监事会股东监事候

选人。

表决结果：提名的股东监事侯选人均以 5 票赞成、0票反对、0票弃权表决通过。

特此公告。

附件：股东监事侯选人简历

福建龙溪轴承（集团）股份有限公司

监    事    会

                二○一七年九月二十日

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

第 2 页 共 3 页

附件：股东监事候选人简历：

钟志刚先生，1970 年出生，在职研究生学历，中共党员。1988 年 9月至 1992

年 7 月为南昌陆军指挥学院学员；1992 年 7 月至 2009 年 3月在第三十一集团军

历任排长、连政治指导员、营政治教导员、团副政治委员、师秘书群联科科长；2009

年 3月至 2012年 3月历任江西省永修县人民武装部政治委员、县委常委（分管武装

及工业）；2012 年 3月至 2013年 2月转业待安排，2013年 2月至今任漳州市国资委

稽查专员（副处长级）；2016年 3月起，担任漳州市九龙江集团有限公司监事会主席；

2014年 3 月至今，任福建龙溪轴承（集团）股份有限公司监事会主席。

蔡育玲女士，1972 年 2 月出生，大学本科学历、高级会计师。1992 年 7月参加

工作；1993年 9月至 2002年 4月，漳州市化学品厂财务科会计；2002年 5月至 2006

年 9 月，漳州片仔癀皇后化妆品有限公司财务科主办会计；2006 年 10 月至 2008 年

10 月，漳州片仔癀皇后化妆品有限公司财务科副科长；2008 年 11 月至今，福建片

仔癀化妆品有限公司财务科副科长；2011年 10 月至今，兼任漳州片仔癀日化有限责

任公司财务科科长；2014 年 3 月至今，兼任福建龙溪轴承（集团）股份有限公司监

事。

苏晔先生，1973年 10 月出生，工商管理硕士，中共党员，高级会计师，现任职

国机资产管理公司总经理助理、职工董事；国机时代置业成都有限公司执行董事、

总经理；国机投资管理成都有限公司执行董事、总经理。1992年 9月～1996年 7月

在首都经济贸易大学会计学院审计学专业学习；1996年 8月～1997 年 2月任中国成

套设备进出口集团总公司财务部职员，1997 年 2月～1998年 2月任中成集团凭祥分

公司财务部经理，1998 年 2 月～2000 年 12 月任中国成套设备进出口集团总公司财

务科科长，2000 年 12 月～2008 年 4 月任中国成套设备进出口集团总公司财务部副

总经理；2007年 9月～2008年 4月在对外经济贸易大学国际商学院就读工商管理专

业在职研究生；2008 年 4月～2014年 8月任中国成套设备进出口集团总公司财务部

总经理。2014 年 9月～2015年 6月任国机资产管理公司资产财务部副总经理（主持

工作）；2015年 7月～2016年 12月任国机资产管理公司资产财务部总经理；2016年

1月～2016 年 12月任国机资产管理公司总经理助理；2016年 3月～2016 年 12月任

国机资产管理公司资产运营部总经理；2017 年 1 月至今任国机资产管理公司总经理

助理、职工董事；2017 年 2月至今任国机时代置业成都有限公司执行董事、总经理，

第 3 页 共 3 页

国机投资管理成都有限公司执行董事、总经理；2015 年 8 月至今，兼任国机资本控

股有限公司监事；2016 年 5月至今，兼任福建龙溪轴承（集团）股份有限公司监事。